
Convocatòria 2024/7765
Lloc de treball AUXILIARS ADMINISTRATIUS/VES
Data 19 de setembre de 2024

Els dies 16 i 17 de setembre de 2024, la comissió de valoració es va reunir per avaluar els candidats al 
procés de selecció per a la borsa de treball d'auxiliars administratius/ves. Els membres del tribunal 
qualificat són:

President: Francesc Pallarols Rusca
Vocal: Maria Elena Huguet Casanovas
Vocal: Alexandra Hernandez Alcolea
Vocal: Joan Ballbé Herrero

Actua com a secretaria, Cristina Pérez Buges, del servei de RRHH.

A continuació, es porten a terme les entrevistes personals a les persones candidates convocades en 
l’acta del dia 23 de juliol  de 2024. Les persones convocades son:

Referència
4 ULTIMES 
XIFRES DNI

NOM Dia Hora

BTAUXADM-72 2978-Q MARIA BEGOÑA F S 16/09/2024 09:00
BTAUXADM-38 3413-B SONIA S B 16/09/2024 09:20
BTAUXADM-42 8510-E ALVAR PERE I M-R 16/09/2024 09:40
BTAUXADM-53 5723-H SILVIA F A 16/09/2024 10:00
BTAUXADM-34 4795-W VICTORINA R C 16/09/2024 11:00
BTAUXADM-20 6786-E MERCEDES M B 16/09/2024 11:20
BTAUXADM-35 1838-X NURIA V P 16/09/2024 11:40
BTAUXADM-07 2657-J ANNA A M 16/09/2024 12:00
BTAUXADM-54 1568-V TERESA B C 17/09/2024 09:00
BTAUXADM-59 9094-J RAQUEL G N 17/09/2024 09:20
BTAUXADM-24 4797-S LIDIA F M 17/09/2024 09:40
BTAUXADM-30 7243-P ELISABET N P 17/09/2024 10:00
BTAUXADM-23 1325-A MARIA G O 17/09/2024 11:00
BTAUXADM-73 3313-P CRISTINA Q Z 17/09/2024 11:20
BTAUXADM-26 7286-D VANESSA N L 17/09/2024 11:40

ACTA DE LA SESSIÓ DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ DEL PROCÉS DE SELECCIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL MITJANÇANT CONCURS DE MÈRITS LLIURE AMB ENTREVISTA PERSONAL 
PER COBRIR CONTRACTACIONS LABORALS TEMPORALS O FUNCIONARIS/ES INTERINS 
D’AUXILIARS ADMINISTRATIUS/VES

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació f31062318f724dc58ead9773d6745aa3001

Url de validació https://www.registre.palauplegamans.cat:446/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Les entrevistes es realitzen mitjançant preguntes a les persones candidates amb la voluntat de detectar 
les següents competències:

- Dret administratiu, Urbanístic
- Dret local i laboral
- Contractació pública
- Treball en equip
- Coneixement eines informàtiques pròpies de l’Ajuntament 8ABSIS, SICALWIN, TEAMS, WORD, 

EXCEL, ETC..)
- Orientació de servei a la ciutadania 
- Treball en equip 
- Comunicació
- Comprensió interpersonal

Un cop realitzades les entrevistes per part la comissió de valoració, es procedeix a detallar les 
puntuacions obtingudes quedant de la següent manera:

La comissió de valoració eleva a l’Alcaldia el llistat, ordenat de major a menor puntuació, de les persones 
candidates convocades a l’entrevista personal del procés de selecció per a la borsa de treball d’auxiliars 
administratius/ves, corresponent al lloc de treball de grup C2. 

Palau-solità i Plegamans, a la data de signatura electrònica 

Francesc Pallarols Rusca Elena Huguet Casanova  Alexandra Hernandez Alcolea 

 Joan Ballbé Herreros              Cristina Pérez Buges

 Referència
4 ULTIMES 
XIFRES DNI

NOM
Valoració de 

mèrits
Entrevista 
personal

TOTAL

72 BTAUXADM-72 2978-Q MARIA BEGOÑA F S 9,77 2 11,77
38 BTAUXADM-38 3413-B SONIA S B 7,00 2,5 9,50
42 BTAUXADM-42 8510-E ALVAR PERE I M-R 7,74 1,75 9,49
53 BTAUXADM-07 2657-J ANNA A M 6,65 2,5 9,15
34 BTAUXADM-35 1838-X NURIA V P 6,82 2,25 9,07
20 BTAUXADM-59 9094-J RAQUEL G N 6,30 2,5 8,80
35 BTAUXADM-20 6786-E MERCEDES M B 7,00 1,5 8,50
7 BTAUXADM-30 7243-P ELISABET N P 5,95 2,25 8,20

54 BTAUXADM-24 4797-S LIDIA F M 6,10 2 8,10
59 BTAUXADM-73 3313-P CRISTINA Q Z 5,70 1,75 7,45
24 BTAUXADM-54 1568-V TERESA B C 6,41 1 7,41
30 BTAUXADM-53 5723-H SILVIA F A 7,40 0 7,40
23 BTAUXADM-34 4795-W VICTORINA R C 7,32 0 7,32
73 BTAUXADM-23 1325-A MARIA G O 5,86 0 5,86
26 BTAUXADM-26 7286-D VANESSA N L 5,62 0 5,62

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació f31062318f724dc58ead9773d6745aa3001

Url de validació https://www.registre.palauplegamans.cat:446/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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